下記のとおり、組織変更と人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１．組織の変更〈平成２７年１月１日付〉

　第一事業本部第一企画部をブランド別に再編し、第一企画部、第三企画部に改組する。

　第一企画部はBC･RUの各ブランド、第三企画部はST･LS･BUの各ブランドを取り扱う。

　※ブランド略号の説明

　　BC:ﾗﾋﾟｰﾇﾌﾞﾗﾝｼｭ　RU:ﾗﾋﾟｰﾇﾙｰｼﾞｭ　ST:ｻﾝﾄﾗﾋﾟｰﾇ　LS:ﾙﾗﾋﾟｽ　BU:ﾗﾋﾟｰﾇﾌﾞﾙｰ

２．社員人事〈平成２７年１月１日付〉

【第一事業本部】

新 役 職 旧 役 職 氏　　名

　第三企画部長
　兼 ST･LS企画課長

　第一企画部副部長
　兼 ST･LS企画課長

江村　誠亮

【商品本部】

新 役 職 旧 役 職 氏　　名

　富士服飾研究所長 富士服飾研究所 副所長 渡辺　　誠

以　上

　　　　　　　　　　　　（TEL　０６－６３５８－２２５６）

組織の変更と人事異動に関するお知らせ

記

平成26年12月９日

各　位

　　　　　　　　　会社名　　株式会社 ラピーヌ
　　　　　　　　　代表者名　代表取締役社長　市川雅邦
　　　　　　　　　　 　 [コード番号 ８１４３　東証 第２部]

　　　　　　　　　問合せ先　執行役員社長室長　尾﨑史照